АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Пойменное

	         22.07.2019
	               №74-Р

О проведении приема граждан Главой Вассинского сельсовета

	В целях усиления взаимодействия Главы Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с населением Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
    1.Проводить прием граждан Вассинского сельсовета в населенных пунктах Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в соответствии с графиком (приложение1).
   2.Специалисту администрации Вассинского сельсовета Гартман И.В. довести данное распоряжение до населения Вассинского сельсовета посредством объявлений, размещений информации на официальном сайте, в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вассинский Вестник».
   3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области						   С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699
Приложение 1
к распоряжению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
От 22.07.2019   № 74-Р

ГРАФИК
проведения Дня приема граждан Главой Вассинского сельсовета
	№
п
	Населений пункт
	День, время и место проведения

	с. Пойменное
	Еженедельно
каждый понедельник
администрация Вассинского сельсовета

	с.Вассино
	Еженедельно
каждый вторник
с 08.00-10.00
администрация Вассинского сельсовета

	п. Каменная гора

	Еженедельно
Каждую среду
с 08.00-10.00
администрация Вассинского сельсовета

	п.2 –я Пятилетка

	Еженедельно
каждую среду
с 10.00-12.00
администрация Вассинского сельсовета

	п.Кадниха

	Еженедельно
каждый четверг
с 10.00-11.00
администрация Вассинского сельсовета

	п.Марай

	Еженедельно
каждый четверг
с 11.00-12.00
администрация Вассинского сельсовета

	п.Правый Курундус

	Еженедельно
каждую пятницу
с 11.00-12.00
администрация Вассинского сельсовета